[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015                                                                                                                № 397
	О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 03.02.2015 № 88 «Об утверждении перечня сформированных  земельных участков  для  предоставления  гражданам,  признанных нуждающимися в  жилых  помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным  статьей  51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным     по   месту    жительства

на территории  Владимирской области не менее трех лет и  имеющим  троих и более  детей  в  возрасте до 18 лет, проживающих с ними»

В соответствии со статьей 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015   № 10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 03.02.2015 № 88 «Об утверждении перечня сформированных земельных участков для предоставления гражданам, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим троих и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними», изложив его в редакции согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь» и подлежит размещению на сайте администрации Гороховецкого района.
И.о. главы администрации района                                                             А.П. Аряшев
                  Приложение

                                                                                                                      к постановлению
                                                                                                   администрации Гороховецкого района

                                                                                                                    от 27.03.2015 № 397
Перечень

сформированных земельных участков для предоставления гражданам, признанных нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, по основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, независимо от их имущественного положения, зарегистрированным по месту жительства
на территории Владимирской области не менее трех лет и имеющим троих
и более детей в возрасте до 18 лет, проживающих с ними
	№ п/п
	Адрес места расположения земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1.
	60м на юго-восток от д.10 на
ул. Колхозной в д. Юрово Гороховецкого района
	33:09:020416:408
	937
	для индивидуального жилищного строительства

	2.
	участок № 18 на ул. Булыгина
г. Гороховца
	33:09:010115:1868
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	3.
	участок № 22 на ул. Булыгина
г. Гороховца
	33:09:010115:1866
	1260
	для индивидуального жилищного строительства

	4.
	участок № 27 на ул. Булыгина
г. Гороховца
	33:09:010115:586
	1500
	для индивидуального жилищного строительства